МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96

Имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского
Кореновская ул., д. 35, Краснодар, 350005, тел./факс (861)212-59-39

е-mail: school96@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от    31.08.2022г.                                                                                                 № 542-О

О назначении ответственного и утверждении плана основных

мероприятий противодействия (профилактики) коррупции в МАОУ СОШ № 96

на 2022-2023 учебный год

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 - ФЗ «О

противодействии коррупции» и создания в общеобразовательном учреждении эффективной

системы противодействия (профилактики) коррупции приказываю:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений заместителя директора по ИКТ Лаптева Николая

Александровича.

2. Создать подразделение из состава должностных лиц, ответственных за

профилактику коррупционных и иных правонарушений.

1) В состав подразделения ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений включить заместителя директора по ВР - Москаленко И.Н., заместителя

директора по УВР – Комарову А.Н., заместителя директора по УВР – Гофман Е.Ю.,

председателя ПК – Кузьмину Н.Ю.

3. Утвердить план основных мероприятий противодействия (профилактики)

коррупции в МАОУ СОШ № 96 на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 96     Т.Б. Подносова

С приказом ознакомлен:      Н.А. Лаптев

           А.Н. Клименко

           И.Н. Москаленко

           А.Н. Комарова

           Е.Ю. Гофман

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа